МИНИСТЕРСТВО
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ДАГЕСТАНСКАЯ
РЕСПУБЛИКАНСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФСОЮЗА
РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ПРИКАЗ
«Р-/ » /Аа 2024 г.

Махачкала

« @ I- » 2024 г.
№ /£7

О результатах проведения Регионального этапа XXXI
Всероссийского туристского слёта педагогов

На основании приказа Министерства образования и науки
Республики Дагестан и Дагестанской республиканской организации
профсоюза работников народного образования и науки РФ от 05.02.2024
№ 08-02-79/4 «О проведении Регионального этапа XXXI Всероссийского
туристского слёта педагогов» и итогового протокола жюри Регионального
этапа XXXI Всероссийского туристского слёта педагогов от 05.05.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Регионального этапа XXXI
Всероссийского туристского слёта педагогов (далее - Слёт).

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» (Дибирова
А.И.) обеспечить награждение победителей и призеров Слёта дипломами
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Ибрагимов А.Х.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на статс-
секретаря - заместителя министра Байрамбекову А.Б. и заведующего

организационным отделом Дагестанской республиканской организации
Профсоюза работников народного образования и науки РФ Гасанова К.А.

Министр образования
и науки Республики Дагестан

Председатель
организации Профсоюза
работников народного

Утверждены
приказом ЭДинобрнауки РД
от «С/ » 2024г.

Результаты проведения Регионального этапа XXXI Всероссийского
туристского слёта педагогов

№ КОМАНДЫ МЕСТО

1. г. Кизилюрт 1
2. Кизилюртовский район 2
3. г. Махачкала «Альянс» - 1ком. 3
4. г. Буйнакск
5. Кайтагский район

6. Ботлихский район
7. г. Махачкала МБОУ «СОШ № 42»
8. г. Махачкала «Альянс» - 2 ком.
9. Сергокалинский район
10. Кумторкалинский район
11. Магарамкентский район
12. Ахвахский район

13. Казбековский район

14. Академия «Каспий»